Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

EXTRAS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 1012 / 2024 :: QUARTA, 05 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

PORTARIA Nº 05/2024 – SAAE ................................................................................................................... 1

PORTARIA Nº 05/2024 – SAAE

O Diretor Geral do SAAE – Serviço Autônomo de Agua e Esgoto, do município de Porto Franco do Estado do
Maranhão, no uso das atribuições conforme preceitua o Decreto Municipal de nomeação em cargo comissionado,
de 12 de janeiro de 2021.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar Jose Pereira Brito, inscrito no CPF sob o nº 199.103.041-04, para o cargo de Agente de
Contratação e Pregoeiro, nos processos licitatórios instaurados com fundamento na Lei nº 14.133/2021.
Art. 2º - Ficam designados como membros da equipe de apoio do Agente de Contratação os servidores James
Pereira Lima, sob o CPF 402.218.813-87 e Carlos Ponty Ferreira Barros CPF 433.707.991-20.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Porto Franco – MA, 05 de junho de 2024.

Nouredin Nunes da Rocha
Diretor Geral do SAAE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: de1aea485a01cabfb4f36a9f4ffa2d34df30225d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org